PAGE
2

[image: image1.png]

 СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 30.11.2011   № 28
РЕШЕНИЕ

от 30.11.2011                                                                                             № 167
г.Тимашевск

Об индикативном плане социально-экономического развития                  муниципального образования Тимашевский район на 2012-2014 годы
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район и на основании решения Совета муниципального образования Тимашевский район  от 16 июня 2009 года № 737 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тимашевский район», во исполнение пункта 6 статьи 9 Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития муниципального образования Тимашевский район на 2012-2014 годы (приложение).

2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального образования Тимашевский район (Бородавка) обнародовать настоящее решение в течение 5 дней с момента его принятия.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее решение на официальном  сайте муниципального образования Тимашевский район в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической, финансово-бюджетной и налоговой политике, имущественным и земельным отношениям, вопросам предпринимательства, торговли и защите прав потребителей Совета муниципального образования Тимашевский район (Охрименко) и заместителя главы  муниципального образования Тимашевский район  Д.А.Ананьева.
 5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Тимашевский район

       А.М.Потапенко

PAGE